
 
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐH QUỐC TẾ HỒNG BÀNG 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                 TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng…. năm… 
 

BẢN HIỆU CHỈNH LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN 
                                                
Họ tên học viên: ​ Mã số học viên: ………………… 
Lớp: ……………………Điện thoại: ……….……… Email: ……………………….. 
Ngày bảo vệ luận văn/đề án: ​  
Tên đề tài: ​  
​  
Tôi đã điều chỉnh các nội dung luận văn/đề án theo yêu cầu của Hội đồng đánh giá luận 
văn/đề án như sau: 

STT Nội dung yêu cầu điều 
chỉnh của Hội đồng 

Nội dung đã điều 
chỉnh hoặc bảo lưu 

Trang của 
luận văn 

trước hiệu 
chỉnh 

Trang của 
luận văn 
sau hiệu 

chỉnh 
1     

2     

3     

4     

5     

6     

TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng….. năm…. 

GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN NGƯỜI HIỆU CHỈNH 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ LUẬN VĂN/ĐỀ ÁN 
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